
MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 388/24.08.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 198/2023-Legea învăţământului preuniversitar;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
* ROF nr. 3198/23.08.2023 al CEAC din cadrul Colegiului Naţional „Nichita Stănescu”,

Municipiul Ploieşti

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă Regulamentul de Organizare şi Funcţionare nr. 3198/23.08.2023 al
CEAC din cadrul Colegiului Naţional „Nichita Stănescu”,Municipiul Ploieşti;

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință serviciului contabilitate al Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 386/ 24.08.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 198/2023-Legea învăţământului preuniversitar;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
* OME 4165/2018, cu modificările şi completările ulterioare, art. 20(8), 94-96 din OME

6218/2022,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă acordarea în regim de plata cu ora pentru doamna prof. Popa Niculina
la disciplina biologie cu 12 ore;

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință cadrelor didactice, ale Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești, elevilor şi părinţilor interesaţi.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN



MINISTERUL EDUCATIEI
COLEGIUL NATIONAL “NICHITA STANESCU”

PLOIESTI, STR. NALBEI NR.3;COD SIRUES 635312
Telefon/fax 0040.244.599540; colegiunichitastanescu@ upcmail.ro

UNITATE CU PERSONALITATE JURIDICA

HOTĂRÂREA NR. 385/ 24.08.2023

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Nichita Stănescu ” Ploiești constituit
prin decizia nr. 97/ 01.09.2022, având în vedere :

*Decizia nr. 97/2022 privind componența Consiliului de administrație a Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești;

*Ordinul nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și
funcționare a Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar ;

* Legea 198/2023-Legea învăţământului preuniversitar;
* Regulamentul Intern;
* Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OM nr. 4183/06.06.2022;
* Procedura privind constituirea Consiliului de Administraţie a Colegiului Naţional

"Nichita Stănescu", Municipiul Ploieşti;
* OME 4165/2018, cu modificările şi completările ulterioare, art. 20(8), 94-96 din OME

6218/2022,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă acordarea în regim de plata cu ora pentru doamnele prof. Negoiţă
Dorina şi Constantin Maria-Cristina la disciplina chimie;

Art.2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință cadrelor didactice, ale Colegiului
Național „Nichita Stănescu” Municipiul Ploiești, elevilor şi părinţilor interesaţi.

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE,

PROF. DR. ARGEȘANU CARMEN


